АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2017

                        № 130
О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации №644 от 20.10.2009 «Об определении должностей муниципальной службы в администрации  Пудостьского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие  с Указом Президента РФ от 18.05.09 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях реализации Федерального закона от 25.12.08 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.07 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению местной администрации №644 от 20.10.2009 «Об определении должностей муниципальной службы в администрации  Пудостьского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить п. 5,6,7 следующего содержания:
«5. Главный специалист

  6. Ведущий специалист

  7. Специалист I категории»
2. Ведущему специалисту Камышниковой О.С.  ознакомить с настоящим постановлением лиц замещающих должности муниципальной службы в администрации Пудостьского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Е.Н. Иваева

PAGE
2